
Co když

zakázanÝovoce

Co když přežijem rok 2012
Z luhů a hájů bude znít Má vlast
Co když Karel nezíská slavíka
A všichni budem snídat Big Maca

Co když volaný číslo bude navždy nedostupný
Až se jednou zeptám, jak je tohle možný
Že to moje sobotní láska nedostala
Když při loučení na mě se dívala
Řek jsem, že to bude dobrý

Co když nám dojdou zásoby ropy
A drazí muslimové vlítnou do Evropy
Co když Elvis Presley opravdu někde žije
A co když neodmítneš nabídku od mafie

Co když Al Pacino zabije svýho kmotra
A už nevyjde žádnej díl Harryho Pottera
Co až silničáři připravený na zimu
Nebudou chtít dělat za životní minimum

Sám sebe se ptám, kdy naděje se vzdám
A nebudu hádat, co nejde odhadnout
Jak bude zítra a proč nemám křídla
Přestanu střádat plány na budoucnost
A co bude dál

Co když nečeká nás světlo v tunelu
A všechno skončí v hromádce popelu
Co když naše problémy shoří spolu s náma
Co když vládcem Číny bude Dalajláma

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

